

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 536 a násl. Obchodního zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

Obec Holasice,

Václavská 29

Holasice

PSČ : 664 61

IČO 00488143

Zastoupená : paní starostkou Marií Balákovou

/ dále jen "objednatel" /

na straně jedné

a

Zhotovitel :

ELIOS, v.o.s.

se sídlem Kuldova 13 , 615 00 Brno

IČO : 00545147

DIČ : CZ00545147

Bankovní spojení : Komerční Banka ,pobočka Bo-venkov,

č.ú. 117241641/0100

zastoupené Františkem Hrubým

/ dále jen "zhotovitel" /

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

I.1 Předmětem této smlouvy je **Rekonstrukce elektrických rozvodů VO v Holasicích na ulici Brněnská** dle projektu p.Zdeňka Hasoně

I.2 Specifikace rozsahu a věcné náplně předmětu díla .

Dílem **-Rekonstrukce elektrických rozvodů VO v Holasicích na ulici Brněnská** se rozumí výstavba 18ks parkových svítidel OCP-70B ,1x70W osazených na stožár SB4 s elektrickým kabelem uloženým ve výkopu v zemi s napojením na stávající venkovní vedení VO.

Naplnění shora uvedeného díla zahrnuje tyto práce :

- **Montáže včetně dodávky materiálu** – Vytvoření stožárových pouzder, postavení sloupů, osazení svorkovnic, zapojení kabelů včetně svodů, osazení světel OCP-70K 1x70W, odzkoušení.

II. ČAS PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel dodá pro objednatele dílo dle těchto termínů realizace :

Termín předání pracoviště a zahájení montážních prací	: 14.června 2004
Termín ukončení	: do 30.července
Termín předání díla	: Dle dohody mezi smluvními stranami a na základě výzvy zhotovitele (min.5 dní předem)

III. CENA ZA DÍLO

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla ve výši

Celkem bez DPH	394 718,54 Kč
-----------------------	----------------------

19 % DPH	74 996,52 Kč
-----------------	---------------------

<u>CELKEM I S DPH</u>	<u>469 715,00 Kč</u>
------------------------------	-----------------------------

Cena zahrnuje : dodávku materiálu, montážní práce, v rozsahu specifikovaném v zadání, uvedení celého díla do provozu, dopravu a všechny činnosti uvedené v odstavci 2a..

Zhotovitel má v ceně díla zahrnuty veškeré náklady nutné k řádné realizaci díla, dále předpokládaný nárůst cen materiálů a likvidaci veškerých odpadů vzniklých při realizaci díla.

IV. FAKTURACE A PLACENÍ

Smluvní strany se dohodly ,že fakturace a placení bude probíhat následovně :

a/ Po dokončení a předání celého díla zhotovitelem objednateli vystaví zhotovitel objednateli fakturu se 14 denní splatností.

b/ Objednatel je oprávněn nezaplatit při konečném vyúčtování 10 % ze smluvní ceny za dílo v případě , že budou při předání díla zjištěny vady nebo nedodělky.V tomto případě zhotoviteli vznikne právo na zaplacení zadržovaných 10% z ceny díla do 10 kalendářních dnů po předání odstraněných vad a nedodělků zjištěných při předávání díla a zapsaných v protokolu o předání a převzetí celého díla.

V. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

a/ Provedením díla se myslí dílo dle čl. I. této smlouvy.

b/ Pokud by se při plnění díla vyskytla nutnost víceprací nebo by je objednatel po zhotoviteli dodatečně vyžadoval , obchodní a termínové řešení této skutečnosti bude řešeno formou dodatku k této smlouvě a to ještě před zahájením těchto víceprací.Nutnost vícepráce bude zanesena do stavebního deníku a na základě tohoto zápisu bude vyvoláno jednání mezi objednatelem a zhotovitelem.K ocenění víceprací budou použity stejné kalkulační vzorce jako pro ocenění celkového díla .

Rovněž,pokud nebudou některé práce po dohodě a zápisu ve stavebním deníku provedeny,budou tyto odečteny z celkové ceny díla a tato skutečnost se obrazí v zúčtovací faktuře.

c/ Dílo se považuje za splněné jeho řádným dokončením a předáním . O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany “ PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA .“

Tento protokol musí obsahovat:

- Název objednatele a zhotovitele včetně zastupujících osob
- Název předmětu díla
- Datum předání a převzetí díla
- Prohlášení o úplnosti a kompletnosti předmětu díla, případně uvedení drobných vad a nedodělků, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými

nebrání užívání díla , jakož i způsob a termíny jejich odstranění .

- Formou přílohy veškerou dokumentaci potřebnou k užívání díla a doklady ke kolaudačnímu řízení a všechna další osvědčení potřebná pro uvedení předmětu díla do provozu.
- Termínové a obchodní řešení víceprací již provedených a zapsaných v montážním deníku nebo požadovaných objednatelem k provedení v budoucnu .
- Prohlášení objednatele o převzetí předmětu díla .
- Datum a podpisy odpovědných zástupců **Objednatele a Zhotovitele**

d/ Dílo bude zhotovitelem objednateli předáno po jeho dokončení jako jeden celek. Okamžikem převzetí díla objednatelem na něj přechází odpovědnost za případnou škodu na převzatém díle , vzniklou násilným poškozením , odcizením nebo ztrátou .

e/ Objednatel je povinen dokončené dílo převzít vyjma v případě ,že dílo vykazuje vady , které brání řádnému užívání předmětu plnění a byly prokazatelně zaviněny zhotovitelem. Pokud objednatel odmítne dílo převzít , je povinen tyto vady , které brání řádnému užívání předmětu plnění a byly prokazatelně zaviněny zhotovitelem, jednoznačně, písemnou formou do protokolu uvést. Po odstranění těchto nedostatků , pro které odmítl objednatel dílo převzít , se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu , týkající se uvedených vad. Ojedinelé drobné vady , nebránící řádnému užívání díla, nejsou důvodem k nepřevzetí díla dle této smlouvy . Zhotovitel tyto vytknuté vady odstraní bezprostředně , nejpozději však do 14 dnů od předání .

f/ Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla podle článku I. této smlouvy.

g/ Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po záruční dobu, která začíná běžet dnem předání celého díla objednateli v následujících lhůtách :

Montážní práce : 3 roky

Jednotlivé dodané komponenty : Záruční lhůty poskytované výrobcí těchto komponentů

h/ Zhotovitel odpovídá za vady díla dle §§ 560-565 Obchodního zákoníku.

i/ Zhotovitel odstraní řádně uplatněné reklamace po dobu záruční lhůty do 14 dnů od doručení reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak. Smluvní pokuta za opožděné odstranění reklamované závady činí 500Kč za den prodlení.

VI. POVINNOSTI OBJEDNATELE

a / Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo plnění díla uvedené v čl.I. této smlouvy okamžitě po dokončení zemních prací.

b/ Jméno osoby pověřené technickým dozorem díla– pí.Marie Baláková

c/ Objednatel se zavazuje , že po dobu plnění díla zhotovitelem umožní zhotoviteli plynulý postup prací .

d/ Objednatel se zavazuje , že po dobu provádění díla poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost pro případ řešení problémů souvisejících s plněním díla, jejichž charakter v souvislosti s dalším postupem prací , by vyžadoval přítomnost a jednání objednatele . Jako zástupce objednatele pro tuto součinnost objednatel určil osobu uvedenou shora v odstavci b tohoto článku Pokud k takovému jednání dojde , učiní se o tom zápis a přijaté závěry jsou závazné pro obě strany .

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

a/ Zhotovitel provede dílo dle platných příslušných státních norem ČR a předpisů především bezpečnostních ,zdravotních, hygienických a protipožárních a za vynaložení veškeré odborné péče .

b/ Po dobu provádění prací je zhotovitel povinen vést stavební a montážní deník a to ode dne zahájení prací . Do deníku budou zhotovitelem nebo jím pověřeným zástupcem zaznamenávány všechny skutečnosti a okolnosti důležité pro realizaci předmětu díla a využívání práv a plnění povinnosti z této smlouvy , zejména pak všechny údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti a zdůvodnění případných odchylek prováděných prací od předané projektové dokumentace jakožto i údaje o povětrnostních podmínkách , jak to vyplývá ze zákonných podmínek pro vedení deníku.

Objednatel nebo jím pověřený zástupce má právo sledovat obsah deníku a může k zápisům v deníku připojovat své stanovisko .

Povinnost vést montážní a stavební deník končí dnem předání a převzetí díla, respektive odstraněním poslední vady , pokud se nějaká vyskytne .

VIII. NÁHRADA ŠKODY

a/ Způsobí - li některá ze smluvních stran zaviněně průkazně škodu straně druhé, porušením své povinnosti z této smlouvy nebo obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši této škody straně poškozené, do 30 dnů ode dne , kdy ji bude doručeno písemně průkazné a důvodné vyčíslení této škody poškozenou stranou .

b/ Případné spory ohledně odpovědnosti za škody, popřípadě o výši škody budou smluvní strany řešit nejprve smířčí cestou na základě vzájemného jednání a teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil , může se kterákoliv ze stran obrátit na soud .

IX ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 0.1% z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení zhotovitele s předáním díla ve smyslu čl. V. této smlouvy s tím, že pokud přesáhne prodlení 10 dnů, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a/ Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemným oboustranně odsouhlaseným dodatkem , který se tak stane nedílnou součástí této smlouvy.

b/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran .

c/ Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních , z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou paré .

d/ Smluvní strany prohlašují , že tato smlouva je projevem jejich pravé vůle a na důkaz toho připojují níže své podpisy .

e/ Veškerý materiál potřebný k této akci zůstává majetkem zhotovitele do zaplacení faktury.

V Holasicích dne 8. 4. 2004

Balalík
objednatel



ELIOS s.r.o.
KULDOVA 13, 615 00 BRNO
Tel./Fax: 545 211 914
DIČ: 288- 00545147

Průcha
zhotovitel

EL.ROZVODY HOLASICE

Zemní práce - materiál

pol.č.	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem
80011	stožárové pouzdro-bet.	11,4	m3	1050	11970
420022	zřízení kabel. lože 2x10 cm	654	m	10	6540
510012	prostup - AROT 110	212	m	80	16960
500001	odděl.kabelu cihlou	0	m	18	0
490012	zakrytí výstraž. folií	654	m	10	6540
650015	povrch.úprava-chodník	20	m2	194	3880

Zemní práce - materiál :

45 890,00

Kč

Zemní práce - práce

pol.č.	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem
200163	výkop ručně 35x80cm,tř.3	60	m	114	6840
200303	výkop ručně 50x120cm,tř.3	10	m	220	2200
50013	výkop stožár.jámy	13,9	m3	1250	17375
80011	stožárové pouzdro-bet.	11,4	m3	1400	15960
420022	zřízení kabel. lože 2x10 cm	654	m	24	15696
510012	prostup - AROT 110	212	m	80	16960
500001	odděl.kabelu cihlou	0	m	16	0
560163	zához ručně 35x80cm,tř.3	60	m	23	1380
560303	zához ručně 50x120cm,tř.3	10	m	49	490
490012	zakrytí výstraž. folií	654	m	9,5	6213
620013	úprava terénu	10	m2	48	480
650015	povrch.úprava-chodník	20	m2	45	900
10024	vytyčení trasy kabelu	0,5	km	1200	600
30011	sejmutí drnu	49,5	m2	22	1089
30071	bourání- zpev.,chodník	20	m	50	1000

Zemní práce - práce :

87 183,00

Kč

Zemní práce celkem

133 073,00

Kč

Montáže materiál

pol.č.	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem
810013	kabel CYKY 4Bx10	710	m	62,50	44 375,00
810005	kabel CYKY 3Cx1,5	110	m	10,10	1 111,00
120101	poj. E 27- 6 A	18	ks	5,80	104,40
220021	FeZn 30/4	0	m	25,00	0,00
220022	FeZn o 8	200	m	24,00	4 800,00
220302	svorka SR 03	42	ks	22,00	924,00
220302	svorka SP 1	18	ks	25,00	450,00
204011	stožár SB 4	18	ks	3 100,00	55 800,00
	konzola na bet.sloup	1	ks	300,00	300,00
202015	svítidlo OCP 70 W	18	ks	3 500,00	63 000,00
	zdroj PHILIPS 70 W	18	ks	230,00	4 140,00
202016	svítidlo ST 50	1	ks	4 200,00	4 200,00
	zdroj NAV-T 70 W	1	ks	230,00	230,00
204203	stožár.výzbroj GURO	18	ks	850,00	15 300,00
100258	ukončení do 5x4	40	ks	9,50	380,00
100251	ukončení do 4x10	36	ks	18,50	666,00
	rozv.Rvo 1	1	ks	2 500,00	2 500,00
10068	trubka ocel o 42 pevně	2	m	96,00	192,00
	držáky tr. 42	2	ks	35,00	70,00
100352	vývodka P 42	2	ks	15,50	31,00

Materiál celkem:

198 573,40 Kč

Montáže práce

pol.č.	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem
810013	kabel CYKY 4Bx10	710	m	9,80	6 958,00
810005	kabel CYKY 3Cx1,5	110	m	9,80	1 078,00
120101	poj. E 27- 6 A	18	ks	3,40	61,20
220021	FeZn 30/4	0	m	15,00	0,00
220022	FeZn o 8	200	m	18,00	3 600,00
220302	svorka SR 03	42	ks	54,00	2 268,00
220302	svorka SP 1	18	ks	58,00	1 044,00
204011	stožár SB 4	18	ks	650,00	11 700,00
	konzola na bet.sloup	1	ks	265,00	265,00
202015	svítidlo OCP 70 W	18	ks	380,00	6 840,00
202016	svítidlo ST 50	1	ks	380,00	380,00
204203	stožár.výzbroj GURO	18	ks	210,00	3 780,00
100258	ukončení do 5x4	40	ks	58,00	2 320,00
100251	ukončení do 4x10	36	ks	61,00	2 196,00
220431	Tvarování mont.dílu	42	ks	45,00	1 890,00
	rozv.Rvo 1	1	ks	950,00	950,00
10068	trubka ocel o 42 pevně	2	m	20,00	40,00
	držáky tr. 42	2	ks	10,00	20,00
100352	vývodka P 42	2	ks	13,00	26,00

Materiál celkem:

45 416,20 Kč

Montáže a materiál celkem

243 989,60 Kč

Přehled nákladů :

	zemní práce	133 073,00
c.2	mont.práce k C21M	45 890,00
C.7	mont.práce vč.matr.C21,22	<u>243 989,60</u>
D.1	ZRN-mont.a dem.práce	243 989,60
D.2	zemní a mont.práce	377 062,60
	Revize el.zařízení	6 600,00
	Technický dozor	12 000,00
	Dokumentace skut. provedení	8 800,00
D.9	zemní a mont.práce-celkem	377 062,60
I.0	<u>Vedlejší rozp.náklady</u>	
	GZS stav.obj. 1,50 %	5 655,94
I.9	VRN - celkem	5 655,94
M.0	<u>REKAPITULACE NÁKLADU :</u>	
M.2	zemní a mont.práce	377 062,60
M.6	VRN	5 655,94
M.9	Náklady - celkem:	394 718,54
N.2	Náklady celkem bez DPH	394 718,54
AK.588/92	DPH 19%	74 996,52
	Mezisoučet :	469 715,06
N.9	<u>Celkové náklady vč. DPH</u>	<u>469 715 Kč</u>


KULDOVA 13, 615 00 BRNO
Tel./Fax: 545 211 914
DIČ: 288- 00545147

Hrubý

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 536 a násl. Obchodního zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

Obec Holasice,

Václavská 29

Holasice

PSČ : 664 61

IČO 00488143

Zastoupená : paní starostkou Marií Balákovou

/ dále jen "objednatel" /

na straně jedné

a

Zhotovitel :

ELIOS, v.o.s.

se sídlem Kuldova 13 , 615 00 Brno

IČO : 00545147

DIČ : CZ00545147

Bankovní spojení : Komerční Banka ,pobočka Bo-venkov,

č.ú. 117241641/0100

zastoupené ing.Pavlem Žákem

/ dále jen "zhotovitel" /

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

I.1 Předmětem této smlouvy je **Rekonstrukce MR v Holasicích na ulici Brněnská** dle projektu p.Zdeňka Hasoně

I.2 Specifikace rozsahu a věcné náplně předmětu díla .

Dílem **-Rekonstrukce MR v Holasicích na ulici Brněnská** se rozumí přípoř kabelu CYKY 2Ax4 ,osazení 7ks reproduktorů XHK8515P na konzoly a zapojení vzdušného přívodu kabelem CYMYz2x4.

Naplnění shora uvedeného díla zahrnuje tyto práce :

- **Montáže včetně dodávky materiálu** – Vytvoření prostupů, uložení kabelu CYKY2x4, osazení a zapojení 7ks reproduktorů a zapojení vzdušného přívodu na stávající vedení MR, odzkoušení.

II. ČAS PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel dodá pro objednatele dílo dle těchto termínů realizace :

Termín předání pracoviště a zahájení montážních prací	: 14.září 2004
Termín ukončení	: do 30.září 2004
Termín předání díla	: Dle dohody mezi smluvními stranami a na základě výzvy zhotovitele (min.5 dní předem)

III. CENA ZA DÍLO

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla ve výši

Celkem bez DPH	67 691,47 Kč
-----------------------	---------------------

19 % DPH	2 861,38 Kč
-----------------	--------------------

<u>CELKEM I S DPH</u>	<u>80 553 Kč</u>
------------------------------	-------------------------

Cena zahrnuje : dodávku materiálu, montážní práce, v rozsahu specifikovaném v zadání, uvedení celého díla do provozu, dopravu a všechny činnosti uvedené v odstavci 2a..

Zhotovitel má v ceně díla zahrnuty veškeré náklady nutné k řádné realizaci díla, dále předpokládaný nárůst cen materiálů a likvidaci veškerých odpadů vzniklých při realizaci díla.

IV. FAKTURACE A PLACENÍ

Smluvní strany se dohodly, že fakturace a placení bude probíhat následovně :

a/ Po dokončení a předání celého díla zhotovitelem objednateli vystaví zhotovitel objednateli fakturu se splatností do konce roku 2004.

b/ Objednatel je oprávněn nezaplatit při konečném vyúčtování 10 % ze smluvní ceny za dílo v případě, že budou při předání díla zjištěny vady nebo nedodělky. V tomto případě zhotoviteli vznikne právo na zaplacení zadržených 10% z ceny díla do 10 kalendářních dnů po předání odstraněných vad a nedodělků zjištěných při předávání díla a zapsaných v protokolu o předání a převzetí celého díla.

V. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

a/ Provedením díla se myslí dílo dle čl. I. této smlouvy.

b/ Pokud by se při plnění díla vyskytla nutnost víceprací nebo by je objednatel po zhotoviteli dodatečně vyžadoval, obchodní a termínové řešení této skutečnosti bude řešeno formou dodatku k této smlouvě a to ještě před zahájením těchto víceprací. Nutnost vícepráce bude zanesena do stavebního deníku a na základě tohoto zápisu bude vyvoláno jednání mezi objednatelem a zhotovitelem. K ocenění víceprací budou použity stejné kalkulační vzorce jako pro ocenění celkového díla.

Rovněž, pokud nebudou některé práce po dohodě a zápisu ve stavebním deníku provedeny, budou tyto odečteny z celkové ceny díla a tato skutečnost se obrazí v zúčtovací faktuře.

c/ Dílo se považuje za splněné jeho řádným dokončením a předáním

d/ Dílo bude zhotovitelem objednateli předáno po jeho dokončení jako jeden celek. Okamžikem převzetí díla objednatelem na něj přechází odpovědnost za případnou škodu na převzatém díle, vzniklou násilným poškozením, odcizením nebo ztrátou.

e/ Objednatel je povinen dokončené dílo převzít vyjma v případě, že dílo vykazuje vady, které brání řádnému užívání předmětu plnění a byly prokazatelně zaviněny zhotovitelem. Pokud objednatel odmítne dílo převzít,

je povinen tyto vady , které brání řádnému užívání předmětu plnění a byly prokazatelně zaviněny zhotovitelem, jednoznačně, písemnou formou do protokolu uvést. Po odstranění těchto nedostatků , pro které odmítl objednatel dílo převzít , se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu , týkající se uvedených vad. Ojedinělé drobné vady , nebránící řádnému užívání díla, nejsou důvodem k nepřevzetí díla dle této smlouvy . Zhotovitel tyto vytknuté vady odstraní bezprostředně , nejpozději však do 14 dnů od předání .

f/ Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla podle článku I. této smlouvy.

g/ Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po záruční dobu, která začíná běžet dnem předání celého díla objednateli v následujících lhůtách :

Montážní práce : 3 roky

Jednotlivé dodané komponenty : Záruční lhůty poskytované výrobcí těchto komponentů

h/ Zhotovitel odpovídá za vady díla dle §§ 560-565 Obchodního zákoníku.

i/ Zhotovitel odstraní řádně uplatněné reklamace po dobu záruční lhůty do 14 dnů od doručení reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak. Smluvní pokuta za opožděné odstranění reklamované závady činí 500Kč za den prodlení.

VI. POVINNOSTI OBJEDNATELE

a / Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo plnění díla uvedené v čl.I. této smlouvy okamžitě po dokončení zemních prací.

b/ Jméno osoby pověřené technickým dozorem díla– pí.Marie Baláková

c/ Objednatel se zavazuje , že po dobu plnění díla zhotovitelem umožní zhotoviteli plynulý postup prací .

d/ Objednatel se zavazuje , že po dobu provádění díla poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost pro případ řešení problémů souvisejících s plněním díla, jejichž charakter v souvislosti s dalším postupem prací , by vyžadoval přítomnost a jednání objednatele . Jako zástupce objednatele pro

tuto součinnost objednatel určil osobu uvedenou shora v odstavci b tohoto článku Pokud k takovému jednání dojde , učiní se o tom zápis a přijaté závěry jsou závazné pro obě strany .

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

a/ Zhotovitel provede dílo dle platných příslušných státních norem ČR a předpisů především bezpečnostních , zdravotních, hygienických a protipožárních a za vynaložení veškeré odborné péče .

VIII. NÁHRADA ŠKODY

a/ Způsobí - li některá ze smluvních stran zaviněně průkazně škodu straně druhé, porušením své povinnosti z této smlouvy nebo obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši této škody straně poškozené, do 30 dnů ode dne , kdy ji bude doručeno písemně průkazné a důvodné vyčíslení této škody poškozenou stranou .

b/ Případné spory ohledně odpovědnosti za škody, popřípadě o výši škody budou smluvní strany řešit nejprve smířčí cestou na základě vzájemného jednání a teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil , může se kterákoliv ze stran obrátit na soud .

IX ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 0.1% z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení zhotovitele s předáním díla ve smyslu čl. V. této smlouvy s tím, že pokud přesáhne prodlení 10 dnů, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a/ Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemným oboustranně odsouhlaseným dodatkem , který se tak stane nedílnou součástí této smlouvy.

b/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran .

c/ Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních , z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou paré .

d/ Smluvní strany prohlašují , že tato smlouva je projevem jejich pravé vůle a na důkaz toho připojují níže své podpisy .

e/ Veškerý materiál potřebný k této akci zůstává majetkem zhotovitele do zaplacení faktury.

V dne
V dne 10.9.2009

.....
objednatel

.....
zhotovitel

KULDOVA 13, 615 00 BRNO
Tel./Fax: 545 211 914
DIČ: 288-00545147



ZÁPIS

o odevzdání a převzetí dokončených staveb nebo jejich ucelených částí mezi zhotovitelem a objednatelem podle obecně právních předpisů

Objednatel : OBEC HOLASICE
VÁCLAVSKÁ 29
664 61 HOLASICE

Zhotovitel : SEKV spol.s r.o.
Brno Hády 2
614 01 Brno

Projektová zakázka číslo :
Přejímací řízení zahájeno v : HOLASICÍCH dne : 9.8.2004
Název a určení stavby : VÝKOPOVÉ PRÁCE PŘI STAVBĚ VO A ROZVEDU MŘ
Místo (obec, osada, čtvrť) : HOLASICE UL. BRANĚNSKÁ

Projektová a rozp.dokumentace: Proj.číslo:
Proj. organizace:
Odp. projektant :

Smlouva o dílo stavebně montážních prací číslo : 183/2004 ze dne : 14.6.2004
Skutečné datum zahájení / skončení stavby : 15.6.2004 / 6.8.2004
Hodnota stavby (ucelené části) : 62 913 Kč BEZ DPH

Provedení stavby odpovídá podmínkám uvedeným ve Smlouvě o dílo.
Zjištěné odchylky od projektu a jejich příčiny :

Kvalita provedených prací : Bez závad

Odběratel převzal opravenou projektovou dokumentaci

Výchozí revizní zpráva ze dne :
vystavena (kým) :
je nedílnou součástí tohoto " ZÁPISU "

Prohlášení objednatele , že dokončené práce přejímá : ano

Za objednatele :

12.8.2004
Datum

Razítko a podpis

Za zhotovitele : SLEZÁK MICHAL

12.8.2004
Datum

Razítko a podpis

ing.Dobrovodský

12.8.2004
Datum

Razítko a podpis

Přejímací řízení ukončeno a " ZÁPIS " podepsán v : HOLASICÍCH Dne : 12.8.2004

SEKV spol.s r.o.
Hády 2, 614 01 Brno
IČO: 230 456 608
DIČ: 230 456 608